
Ceník vybraných produktů            2016

Co
nc

ep
t 5

0
Co

nc
ep

t 3
00

Ve
ra

no

Co
nc

ep
t 1

00
G

ol
f

LetakPtacek_v12.indd   1 13.4.2016   13:57:28



VYSVĚTLENÍ ROZMĚROVÝCH POJMŮ V TABULKÁCH

Vysvětlení rozměrových pojmů v tabulkách

M

WEM

15 mm – odskok od venkovního okraje vaničky na venkovní hranu nástěnného profi lu
30 mm – odskok od venkovního okraje vaničky na osu skla
25 mm – šířka nástěnného profi lu

Tzn. venkovní hrana vaničky musí být od obkladu max. 900 mm, nebo zabudována pod obkladem tak, aby byla venkovní hrana vaničky od 
obkladu min. 885 mm

Příklad 1 – montáž na vaničku:
Concept 300 montáž na vaničku čtverec 90x90
Křídlové dveře s pevným segmentem levé PT432302.092.322
– řídíme se kolonkou WEM 885-900

Křídlové dveře s pevným segmentem pro boční stěnu/rohový vstup

TYP

Vestavný 
rozměr vaničky 

WEM

Montážní rozměr M 
dveře pro boční stěnu/

rohovývstup
Šířka vstupu dveře s 

boční stěnou
Šířka vstupu 
rohový vstup

Šířka pevného 
segmentu Upevnění

Objednací číslo
(výška 1900 mm) 

Brutto cena 
bez DPH

800 785-800 755-770 472 680

265-280

vlevo PT432301.092.322 8.620,-
800 785-800 755-770 472 680 vpravo PT432401.092.322
900 885-900 855-870 572 820 vlevo PT432302.092.322 9.099,-
900 885-900 855-870 572 820 vpravo PT432402.092.322

1000 985-1000 955-970 672 960 vlevo PT432303.092.322 9.578,-
1000 985-1000 955-970 672 960 vpravo PT432403.092.322
1200 1185-1200 1155-1170 672 965

465-480
vlevo PT432305.092.322 10.199,-

1200 1185-1200 1155-1170 672 965 vpravo PT432405.092.322
Na míru, šířka 700-1200, výška 1600-2000 vlevo PT432380.092.322 12.284,-
Na míru, šířka 700-1200, výška 1600-2000 vpravo PT432480.092.322

Nastavitelnost = -8/+7 mm; Odskok na venkovní hranu nástěnného profi lu = 15 mm; Odskok od hrany vaničky na střed skla = 
30 mm; Šířka stěnového profi lu = 25 mm

➧

Boční stěna  PT432604.092.322
– řídíme se kolonkou WEM 885-900

Boční stěna

TYP Vestavný rozměr vaničky WEM Montážní rozměr M 

Objednací číslo
(výška 1900 mm) upevnění 

vpravo/vlevo
Brutto cena 

bez DPH
800 785-800 755-770 PT432603.092.322 6.703,-
900 885-900 855-870 PT432604.092.322 7.182,-

1000 985-1000 955-970 PT432605.092.322 7.661,-
Na míru, šířka 200-1200, výška 1600-2000 PT432680.092.322 9.696,-

Nastavitelnost = -8/+7 mm; Odskok na venkovní hranu nástěnného profi lu = 15 mm; Odskok od hrany vaničky na střed skla = 
30 mm; Šířka stěnového profi lu = 25 mm

➧

Příklad 2 – montáž na podlahu:
Concept 300 montáž na podlahu sprchový kout 90x90
Křídlové dveře s pevným segmentem levé PT432302.092.322
– řídíme se kolonkou M 855-870

Boční stěna  PT432604.092.322
– řídíme se kolonkou M 855-870

Křídlové dveře s pevným segmentem pro boční stěnu/rohový vstup

TYP

Vestavný 
rozměr vaničky 

WEM

Montážní rozměr M 
dveře pro boční stěnu/

rohovývstup
Šířka vstupu dveře s 

boční stěnou
Šířka vstupu 
rohový vstup

Šířka pevného 
segmentu Upevnění

Objednací číslo
(výška 1900 mm) 

Brutto cena 
bez DPH

800 785-800 755-770 472 680

265-280

vlevo PT432301.092.322 8.620,-
800 785-800 755-770 472 680 vpravo PT432401.092.322
900 885-900 855-870 572 820 vlevo PT432302.092.322 9.099,-
900 885-900 855-870 572 820 vpravo PT432402.092.322

1000 985-1000 955-970 672 960 vlevo PT432303.092.322 9.578,-
1000 985-1000 955-970 672 960 vpravo PT432403.092.322

Na míru, šířka 700-1200, výška 1600-2000 vlevo PT432380.092.322 12.284,-
Na míru, šířka 700-1200, výška 1600-2000 vpravo PT432480.092.322

Nastavitelnost = -8/+7 mm; Odskok na venkovní hranu nástěnného profi lu = 15 mm; Odskok od hrany vaničky na střed skla = 
30 mm; Šířka stěnového profi lu = 25 mm

Boční stěna

TYP Vestavný rozměr vaničky WEM Montážní rozměr M 

Objednací číslo
(výška 1900 mm) upevnění 

vpravo/vlevo
Brutto cena 

bez DPH
800 785-800 755-770 PT432603.092.322 6.703,-
900 885-900 855-870 PT432604.092.322 7.182,-

1000 985-1000 955-970 PT432605.092.322 7.661,-
Na míru, šířka 200-1200, výška 1600-2000 PT432680.092.322 9.696,-

Nastavitelnost = -8/+7 mm; Odskok na venkovní hranu nástěnného profi lu = 15 mm; Odskok od hrany vaničky na střed skla = 
30 mm; Šířka stěnového profi lu = 25 mm

Tzn. rozměr spádované plochy musí být minimálně 855x855 mm, nebo max. 870x870 mm

➧

Příklad 3 – montáž v nice:
Concept 300 montáž do niky 90 cm
Křídlové dveře s pevným segmentem levé do niky 
PT432102.092.322
–  řídíme se kolonkou WEM 885-905 

(čistý rozměr od obkladu po obklad)
– nerozlišuje se montáž na vaničku nebo na podlahu

Křídlové dveře s pevným segmentem do niky

TYP
Vestavný rozměr při 

montáži do niky
Šířka vstupu 1/4kruh nebo dveře 

s boční stěnou
Šířka pevného 

segmentu Upevnění
Objednací číslo

(výška 1900 mm) 
Brutto cena 

bez DPH
800 785-805 472

265-280

vlevo PT432101.092.322 12.449,-
800 785-805 472 vpravo PT432201.092.322
900 885-905 572 vlevo PT432102.092.322 12.927,-
900 885-905 572 vpravo PT432202.092.322

1000 985-1005 672 vlevo PT432103.092.322 13.407,-
1000 985-1005 672 vpravo PT432203.092.322

Na míru, šířka 700-1200, výška 1600-2000 vlevo PT432180.092.322 17.451,-
Na míru, šířka 700-1200, výška 1600-2000 vpravo PT432280.092.322

Nastavitelnost = -10/+10 mm; Šířka stěnového profi lu = 25 mm

➧

➧

WEM = Vestavný rozměr vaničky – rozměr vaničky od obkladu po venkovní hranu vaničky

M =  montážní rozměr sprch. koutu na osu skla 
– skutečný rozměr spádování podlahy určené pro sprchový kout

M

WEM

M WEM

 Vzor umístění sprchové zástěny Concept 300 na vaničcce

LetakPtacek_v12.indd   2 13.4.2016   13:57:28



HÜPPE CONCEPT 50

HÜPPE Concept 50

Sprchové kouty Concept 50 není možné dodat v atypickém rozměru – provedení na míru! 
Boční stěnu nelze použít jako samostatně stojící! Zkrácená boční stěna na vanu není možná!
Rozšiřovací profi ly pro tuto sérii nejsou k dispozici!
Sprchové kouty Concept 50 se dodávají pouze ve stříbrné pololesklé barvě (069) a čirém skle (321) bez povrchové úpravy Anti-plaque.

Posuvné dveře, rohový vstup 2-dílný

TYP
Vestavný rozměr vaničky 

WEM Montážní rozměr M   
Šířka 

vstupu Šířka pevného segmentu
Objednací číslo

(výška 1850 mm)
Brutto cena 

bez DPH
800x800 780-800x780-800 756-776x756-776 424 328-348 PT620101.069.321 7.021,-
900x900 880-900x880-900 856-876x856-876 494 378-398 PT620102.069.321 7.021,-

Nastavitelnost = 0/-20 mm; Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profi lu = 12 mm; Odskok od hrany vaničky 
na střed skla = 24 mm; Šířka stěnového profi lu = 22 mm

1/4-kruh posuvné dveře R 500

TYP
Vestavný rozměr vaničky 

WEM Montážní rozměr M   
Šířka 

vstupu Šířka pevného segmentu
Objednací číslo

(výška 1850 mm)
Brutto cena 

bez DPH
800x800 780-800x780-800 756-776x756-776 471 269-289 PT620605.069.321 7.021,-
900x900 880-900x880-900 856-876x856-876 501 369-389 PT620601.069.321 7.021,-

Nastavitelnost = 0/-20 mm; Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profi lu = 12 mm; Odskok od hrany vaničky 
na střed skla = 24 mm; Šířka stěnového profi lu = 22 mm

Posuvné dveře 1-dílné s pevným segmentem pro niku nebo boční stěnu

TYP
Vestavný rozměr při montá-

ži do niky

Vestavný rozměr vaničky 
WEM při montáži s boční 

stěnou
Montážní rozměr M

dveře s  boční stěnou
Šířka 

vstupu
Objednací číslo

(výška 1850 mm)
Brutto cena 

bez DPH
1200 1165-1200 1182-1202 1165-1185 499 PT620211.069.321 6.362,-

Nastavitelnost = 0/-20 mm; Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profi lu = 12 mm; Odskok od hrany vaničky 
na střed skla = 24 mm; Šířka stěnového profi lu = 22 mm

Boční stěna

TYP Vestavný rozměr vaničky WEM Montážní rozměr M   
Objednací číslo

(výška 1850 mm)
Brutto cena 

bez DPH
800 780-800 756-776 PT620502.069.321 3.780,-
900 880-900 856-876 PT620503.069.321 3.780,-

Nastavitelnost = 0/-20 mm; Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profi lu = 5 mm; Odskok od hrany vaničky 
na střed skla = 17 mm; Šířka stěnového profi lu = 22 mm

Křídlové dveřepro niku nebo boční stěnu

TYP
Vestavný rozměr při 

montáži do niky
Vestavný rozměr vaničky WEM 

při montáži s boční stěnou
Montážní rozměr M

dveře s  boční stěnou
Šířka 

vstupu
Objednací číslo

(výška 1850 mm)
Brutto cena 

bez DPH
800 765-800 782-802 765-785 618 PT620311.069.321 5.851,-
900 865-900 882-902 865-885 658 PT620312.069.321 6.064,-

Nastavitelnost = +10/-25 mm v nice +12/-8 mm s boční stěnou; Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profi lu 
= 12 mm; Odskok od hrany vaničky na střed skla = 24 mm; Šířka stěnového profi lu = 22 mm

Lítací dveře pro niku nebo boční stěnu

TYP
Vestavný rozměr při 

montáži do niky
Vestavný rozměr vaničky WEM 

při montáži s boční stěnou
Montážní rozměr M

dveře s  boční stěnou
Šířka 

vstupu
Objednací číslo

(výška 1850 mm)
Brutto cena 

bez DPH
800 765-800 782-802 765-785 613 PT620411.069.321 6.277,-
900 865-900 882-902 865-885 633 PT620412.069.321 6.489,-

Nastavitelnost = +10/-25 mm v nice +12/-8 mm s boční stěnou; Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profi lu 
= 12 mm; Odskok od hrany vaničky na střed skla = 24 mm; Šířka stěnového profi lu = 22 mm

Pozn.: 
Vestavný rozměr vaničky WEM = rozměr od obkladu po hranu vaničky; Montážní rozměr M = na osu skla-rozměr spádování

LetakPtacek_v12.indd   3 13.4.2016   13:57:29



HÜPPE CONCEPT 100 NEW

HÜPPE Concept 100 NEW

Boční stěnu nelze použít jako samostatně stojící! V provedení na míru lze vyrobit boční stěnu zkrácenou na vanu.
V nabíce barvy: bílá (055), stříbrná matná (087). V nabídce sklo čiré s úpravou (322). Plexisklo pouze ve starém provedení Conceptu 100.
Uvedené ceny jsou pro sklo 322 a jsou stejné pro barvu 055 i 087.

TYP Výška 
Vestavný rozměr 

vaničky WEM Montážní rozměr M 
Šířka 

vstupu
Šířka pevného 

segmentu Objednací číslo 
Brutto cena 

bez DPH
Posuvné dveře, rohový vstup 2-dílný

800x800 1900 785-810 755-780 432 329-354 PTA20102 9.156,-
900x900 1900 885-910 855-880 503 379-404 PTA20103 9.156,-

1000x1000 1900 985-1010 955-980 573 429-454 PTA20104 9.156,-
na míru do 1900 700-1200 PTA20180 11.903,-

1/4-kruh posuvné dveře R 500 
800x800 1900 785-810 755-780 490 286-311 PTA21601 10.458,-
900x900 1900 885-910 855-880 570 340-365 PTA21602 10.458,-

1000x1000 1900 985-1010 955-980 570 440-465 PTA21605 10.458,-
Nastavitelnost = -15/+10 mm; Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profi lu = 15 mm; Odskok od hrany 
vaničky na střed skla = 30 mm; Šířka stěnového profi lu = 30,4 mm; Tloušťka skla = 4 mm

TYP Výška 
Vestavný rozměr při 

montáži do niky

Vestavný rozměr vaničky 
WEM při montáži s boční 

stěnou

Montážní rozměr 
M dveře s  boční 

stěnou
Šířka 

vstupu
Šířka pevného 

segmentu Objednací číslo 
Brutto cena 

bez DPH
Posuvné dveře 1-dílné s pevným segmentem pro niku nebo boční stěnu

1200 1900 1170-1220 1193-1218 1173-1198 501 530-555 PTA20402 7.114,-
1400 1900 1370-1420 1393-1418 1373-1398 601 630-655 PTA20404 7.114,-

na míru do 1900 1000-1700 1000-1700 PTA20480 9.248,-
Posuvné dveře 2-dílné s pevným segmentem pro niku nebo boční stěnu

800 1900 770-820 793-818 773-798 360 230-255 PTA20301 7.114,-
900 1900 870-920 893-918 873-898 424 262-287 PTA20303 7.114,-

1000 1900 970-1020 993-1018 973-998 490 295-320 PTA20305 7.114,-
na míru do 1900 800-1200 800-1200 PTA20380 9.248,-

Nastavitelnost = -30/+20 mm v nice, -7/+18 mm s boční stěnou; Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profi lu 
= 5 mm; Odskok od hrany vaničky na střed skla = 20 mm; Šířka stěnového profi lu = 30,4 mm; Tloušťka skla = 4 mm

Boční stěna 

TYP Výška Vestavný rozměr vaničky WEM Montážní rozměr M Objednací číslo )
Brutto cena 

bez DPH
800 1900 785-810 765-790 PTA20503 3.969,-
900 1900 885-910 865-890 PTA20505 3.969,-

1000 1900 985-1010 965-990 PTA20507 3.969,-
na míru do 1900 200-1200 PTA20580 5.160,-

na míru v rovině do 1900 200-1200 PTA20581 5.160,-
na míru na vanu do 1900 200-1200 PTA20582 5.160,-

Nastavitelnost = -15/+10 mm; Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profi lu = 5 mm; Odskok od hrany vanič-
ky na střed skla = 20 mm; Šířka stěnového profi lu = 30,4 mm; Tloušťka skla = 4 mm

Posuvné dveře, rohový vstup 3-dílný 

TYP Výška 
Vestavný rozměr 

vaničky WEM Montážní rozměr M 
Šířka 

vstupu
Šířka pevného 

segmentu Objednací číslo 
Brutto cena 

bez DPH
800x800 1900 785-810 755-780 507 274-299 PTA21101 9.156,-
900x900 1900 885-910 855-880 602 307-332 PTA21102 9.156,-

1000x1000 1900 985-1010 955-980 695 340-365 PTA21103 9.156,-
na míru do 1900 800-1200 PTA21180 11.903,-

Nastavitelnost = -15/+10 mm; Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profi lu = 15 mm; Odskok od hrany 
vaničky na střed skla = 30 mm; Šířka stěnového profi lu = 30,4 mm; Tloušťka skla = 4 mm

Lítací dveře pro niku nebo boční stěnu

TYP Výška 
Vestavný rozměr při 

montáži do niky
Vestavný rozměr vaničky WEM 

při montáži s boční stěnou
Montážní rozměr M 

dveře s  boční stěnou
Šířka 

vstupu Objednací číslo 
Brutto cena 

bez DPH
800 1900 774-820 793-818 773-798 462 PTA20903 7.114,-
900 1900 874-920 893-918 873-898 562 PTA20905 7.114,-

1000 1900 974-1020 993-1018 973-998 622 PTA20907 7.114,-
na míru do 1900 700-1200 700-1200 PTA20980 9.248,-

Nastavitelnost = -26/+20 mm v nice -7/+18 mm s boční stěnou; Odskok od hrany vaničky na venkovní hranu nástěnného profi lu 
= 5 mm; Odskok od hrany vaničky na střed skla = 20 mm; Šířka stěnového profi lu = 30,4 mm; Tloušťka skla = 4 mm

Rozšiřovací profi l
TYP Objednací číslo (výška 1900 mm) Brutto cena bez DPH

Rozšiřovací profi l o 15 mm 141001 650,-
Pozn.: 
Vestavný rozměr vaničky WEM = rozměr od obkladu po hranu vaničky; Montážní rozměr M = na osu skla-rozměr spádování

LetakPtacek_v12.indd   4 13.4.2016   13:57:30



HÜPPE CONCEPT 300

Boční stěnu lze použít jako samostatně stojící. Zkrácená boční stěna na vanu není možná!
Rovné spodní těsnění (lišta rovná, délka 990 mm)  obj. č. 060594 - DMOC bez DPH: 757,- 
1/4-kruh spodní těsnění (2 lišty v balení, délka 835 mm)  obj. č. 059635 - DMOC bez DPH: 811,-  
Svislé těsnění mezi pevný segment a dveřní křídlo  obj. č. 026776 - DMOC bez DPH: 703,-

HÜPPE Concept 300

1/4-kruh křídlové dveře R 500

TYP
Vestavný rozměr vaničky 

WEM Montážní rozměr M Šířka vstupu
Šířka pevného 

segmentu
Objednací číslo

(výška 1900 mm) 
Brutto cena 

bez DPH
900x900 885-900x885-900 855-870x 855-870

675
365-365 PT432801.092.322 19.157,-

1000x1000 985-1000x985-1000 955-970x 955-970 465-465 PT432802.092.322 21.074,-
Nastavitelnost = -8/+7 mm; Odskok na venkovní hranu nástěnného profi lu = 15 mm; Odskok od hrany vaničky na střed skla = 
30 mm; Šířka stěnového profi lu = 25 mm; Rádius pro montáž na podlahu = R 477

Křídlové dveře s pevným segmentem pro boční stěnu/rohový vstup

TYP

Vestavný 
rozměr vaničky 

WEM

Montážní rozměr M 
dveře pro boční stěnu/

rohovývstup
Šířka vstupu dveře 

s boční stěnou
Šířka vstupu 
rohový vstup

Šířka pevného 
segmentu Upevnění

Objednací číslo
(výška 1900 mm) 

Brutto cena 
bez DPH

800 785-800 755-770 472 680

265-280

vlevo PT432301.092.322 8.620,-
800 785-800 755-770 472 680 vpravo PT432401.092.322
900 885-900 855-870 572 820 vlevo PT432302.092.322 9.099,-
900 885-900 855-870 572 820 vpravo PT432402.092.322

1000 985-1000 955-970 672 960 vlevo PT432303.092.322 9.578,-
1000 985-1000 955-970 672 960 vpravo PT432403.092.322
1200 1185-1200 1155-1170 672 965

465-480
vlevo PT432305.092.322 10.199,-

1200 1185-1200 1155-1170 672 965 vpravo PT432405.092.322
Na míru, šířka 700-1200, výška 1600-2000 vlevo PT432380.092.322 12.284,-
Na míru, šířka 700-1200, výška 1600-2000 vpravo PT432480.092.322

Nastavitelnost = -8/+7 mm; Odskok na venkovní hranu nástěnného profi lu = 15 mm; Odskok od hrany vaničky na střed skla = 
30 mm; Šířka stěnového profi lu = 25 mm

Křídlové dveře s pevným segmentem do niky

TYP
Vestavný rozměr při 

montáži do niky
Šířka vstupu 1/4kruh nebo 

dveře s boční stěnou
Šířka pevného 

segmentu Upevnění
Objednací číslo

(výška 1900 mm) 
Brutto cena 

bez DPH
800 785-805 472

265-280

vlevo PT432101.092.322 12.449,-
800 785-805 472 vpravo PT432201.092.322
900 885-905 572 vlevo PT432102.092.322 12.927,-
900 885-905 572 vpravo PT432202.092.322

1000 985-1005 672 vlevo PT432103.092.322 13.407,-
1000 985-1005 672 vpravo PT432203.092.322

Na míru, šířka 700-1200, výška 1600-2000 vlevo PT432180.092.322 17.451,-
Na míru, šířka 700-1200, výška 1600-2000 vpravo PT432280.092.322

Nastavitelnost = -10/+10 mm; Šířka stěnového profi lu = 25 mm

Boční stěna

TYP Vestavný rozměr vaničky WEM Montážní rozměr M 

Objednací číslo
(výška 1900 mm) 

upevnění vpravo/vlevo
Brutto cena 

bez DPH
800 785-800 755-770 PT432603.092.322 6.703,-
900 885-900 855-870 PT432604.092.322 7.182,-

1000 985-1000 955-970 PT432605.092.322 7.661,-
Na míru, šířka 200-1200, výška 1600-2000 PT432680.092.322 9.696,-

Nastavitelnost = -8/+7 mm; Odskok na venkovní hranu nástěnného profi lu = 15 mm; Odskok od hrany vaničky na střed skla = 
30 mm; Šířka stěnového profi lu = 25 mm

Rozšiřovací profi l o 15mm

Výška Objednací číslo
Brutto cena 

bez DPH
1900 178002.092 650,-
2000 178006.092

Pozn.: 
Vestavný rozměr vaničky WEM = rozměr od obkladu po hranu vaničky; Montážní rozměr M = na osu skla-rozměr spádování

LetakPtacek_v12.indd   5 13.4.2016   13:57:30



HÜPPE GOLF BEZRÁMOVÝ

HÜPPE Golf bezrámový

Výška obkladu musí být minimálně o 20 mm výš než bude výška sprchové zástěny z důvodu kotvení stabilizačních vzpěr. Při instalaci sprchové 
zástěny musí zůstat z venkovní strany od skla volný prostor minimálně 80 mm z důvodu možnosti provedení montáže. Pokud to není možné, je 
nutné stavebně připravit na provedení skla s výřezem. V případě instalace sprchové zástěny na hranu obkladu je nutné počítat s přesahujícím 
úchytem 30 mm před venkovní hranu skla, nebo je možné použít úhelník pro vnitřní upevnění viz doplňky.
Zkrácená boční stěna na vanu není možná! 
Tloušťka skel: pevný segment – 8 mm, dveřní segment – 6 mm, boční stěna do 1200 mm – 6 mm, nad 1200 mm – 8 mm.
Série Golf se dodává pouze v barvě chrom (091) a čirém skle s úpravou Anti-plaque (322).
Objednávání je možné pouze po zaměření. Způsob objednání zaměření: na e-mailovou adresu hueppe.cz@hueppe.com zaslat kontaktní údaje 
na zákazníka (jméno, adresu a tel. č.) a typ požadovaného koutu. Není nutné vyplňovat žádný formulář – stačí jednoduchá věta s údaji. Kopii 
tohoto požadavku nutné zaslat také na obchodního zástupce, který má Vaši pobočku na starosti.

Příplatek za zkosení a výřezy
Příplatek Brutto cena  bez DPH

Příplatek za zkosení a výřezy 2.719,-

Doplňky
Doplňek Obj. číslo Brutto cena  bez DPH

Úhelník pro vnitřní upevnění G00010.091 660,-

Křídlové dveře s pevnými segmenty, rohový vstup
Śířka B1/B2 Výška Otevírání Objednací číslo Brutto cena  bez DPH
700-1200 1200-2000 ven GW0180.091.322 28.917,-

Křídlové dveře s pevným segmentem a boční stěnou
Upevnění Šířka dveří Výška Šířka boční stěny Otevírání Objednací číslo Brutto cena  bez DPH
vlevo 700-1200 1200 -2000 300-1200 ven GW0680.091.322 24.785,-

vpravo 700-1200 1200 -2000 300-1200 ven GW0780.091.322

Křídlové dveře s boční stěnou
Upevnění Šířka dveří Výška Šířka boční stěny Otevírání Objednací číslo Brutto cena  bez DPH
vlevo 500-1000 1200-2000 300-1200 ven GW0280.091.322 20.570,-

vpravo 500-1000 1200-2000 300-1200 ven GW0380.091.322

Křídlové dveře do niky
Upevnění Šířka dveří Výška Otevírání Objednací číslo Brutto cena  bez DPH
vlevo 500-1000 1200-2000 ven GW0480.091.322 16.521,-

vpravo 500-1000 1200-2000 ven GW0580.091.322

Křídlové dveře s pevným segmentem do niky
Upevnění Šířka dveří Výška Otevírání Objednací číslo Brutto cena  bez DPH
vlevo 700-1200 1200-2000 ven GW0880.091.322 18.587,-

vpravo 700-1200 1200-2000 ven GW0980.091.322

Boční stěna samostatně stojící
Upevnění Výška Šířka boční stěny Objednací číslo Brutto cena  bez DPH
vlevo 600-2000 200-1200 GW1080.091.322

10.322,-vlevo, s příčnou vzpěrou 600-2000 200-1200 GW1081.091.322
vpravo 600-2000 200-1200 GW1180.091.322

vpravo, s příčnou vzpěrou 600-2000 200-1200 GW1181.091.322
Příplatek: Nadměrné šířky 1201-1400 mm 3.711,-

1/4-kruh křídlové dveře s pevnými segmenty
Radius Šířka B1/B2 Výška Otevírání Objednací číslo Brutto cena  bez DPH
R500 900-1200 2000 ven GW1280.091.322 28.917,-
R550 900-1200 2000 ven GW1281.091.322

LetakPtacek_v12.indd   6 13.4.2016   13:57:31



VANIČKY HÜPPE VERANO

Vanička 4-úhelník

TYP
Objednací číslo
barva bílá 055

Brutto cena 
bez DPH

800 235000.055 4.290,-
900 235001.055 4.820,-

1000 235002.055 5.760,-

Kryt 4-úhelník 

TYP
Objednací číslo
barva bílá 055

Brutto cena 
bez DPH

800 075500.055 2.090,-
900 075501.055 2.090,-
100 075502.055 2.090,-

Vanička 1/4-kruh 

TYP Radius
Objednací číslo
barva bílá 055

Brutto cena 
bez DPH

800 504 235020.055 4.290,-
900 504 235021.055 4.820,-

1000 504 235022.055 5.760,-

Kryt 1/4-kruh 

TYP Radius
Objednací číslo
barva bílá 055

Brutto cena 
bez DPH

800 504 075510.055 1.460,-
900 504 075511.055 1.460,-

1000 504 075512.055 1.460,-

Doplňky 

TYP Povrch Průměr Objednací číslo
Brutto cena 

bez DPH
Sifon s chromovou krytkou 90 mm 075698.000 480,-

Nožičky pro kryt s výškou 140 mm 234893.000 630,-
Nožičky pro kryt s výškou 186 mm 234892.000 630,-

20

80 108-
133

193-
218

153-
178

20

80 108-
133

193-
218

153-
178

20

110

20

110

20

206

20

206

20

160

20

160

S nožičkami

S nožičkami

S nízkým krytem
Hüppe Purano (90 mm)

S nízkým krytem
Hüppe Purano (90 mm)

S vysokým krytem
Hüppe Marano (186 mm)

S nižším krytem
standard (140 mm)

S vysokým krytem
Hüppe Marano (186 mm)

S nižším krytem
standard (140 mm)

Zapuštěná

Zapuštěná

Verano 4-úhelník
hloubka:  61 mm
rozměry:  800x800 900x900 1000x1000
hmotnost: 30 kg 40 kg 50 kg

Verano 1/4-kruh
hloubka:  61 mm
rozměry:  800x800 900x900 1000x1000
hmotnost: 30 kg 40 kg 50 kg

Vaničky HÜPPE Verano

LetakPtacek_v12.indd   7 13.4.2016   13:57:32



HÜPPE s. r. o.
Pražská 1579, CZ - 274 01 Slaný, Tel. 312 526 193, Fax 312 520 954
e-mail: hueppe.cz@hueppe.com

Platí naše všeobecné obchodní podmínky (viz www.hueppe.com). Ptejte se u svého prodejce sanitárního zboží.
Technické změny a barevné odchylky vyhrazeny.

www.hueppe.com    www.facebook.com/hueppe.showerandsoul

Uvedené série jsou k dostání v síti prodejen PTÁČEK - velkoobchod, a.s., a studií koupelen KOUPELNY Ptáček.

ČR: PTÁČEK - velkoobchod, a.s., Tyršova 647 • 664 42 Modřice • tel. 547 101 400   www.koupelny-ptacek.cz
SR: PTÁČEK - veľkoobchod, a.s., Vajnorská 140 • 831 04 Bratislava • tel. 024 4455 782–3   www. kupelne-ptacek.sk

LetakPtacek_v12.indd   8 13.4.2016   13:57:32


